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NJOFTIMPUBLIK'l-dtlashurbashker;ytetare/e.

PEr organizimin e d6giimit

publik p6r buxhetin e vitit 2025

me banor ti fshatrave: Mal6si e

Re, Korish6, Lubizhdd,

Skorrobisht, Gdrnqar

Lutogllavi, Shpenadi, Velezh6,

Caparc, Trepeticd, Serbic6 e

Ep€rme dhe Novaki

Data: 16 korrik 2025

Nd ddgjime buxhetore publike ftohen qytetar6t, perfaqEsuesit e lagjeve/bashkesive lokale,

pdrfaq€suesit e OJQ-ve, p€rfaqesuesit e komuniteteve, te rinjte/rejat, pensionistEVet, studentet/et,

komuniteti i biznesit, pdrfaqesuesit e ndermarrjeve publike, anetard/e te Kuvendit Komunal td

Prizrenit, deputet/e, punonjdsit e komunes, perfaqdsuesit e partive politike dhe perfaqdsuesit e

mediave.

Infirrrracionet per qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026 dhe vitet 202112028, mund t'i gjeni

nE: https://prizren.rks- gov.neV dhe https://prizren.rks-gov.net/degiimerbuxhetorel
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Vendi: Restaurant ttAlbes"-

rruga maxhistrale, Prizren-

Suharekd
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Ymer Berisha
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K6rkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t'i dergoni nd: Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-eov.net , Giafer.Ponik@rks-gov.net dhe haziz.krasniqi@rks-gov.net.
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Obavijest

O organizovanju javne

rasprave o budZetu za 2025.

godinu sa stanovnicima sela

Mal€si e Re, Korish€, Lubizhd€,

Skorrobisht, Gdrnqar

Lutogllav6, Shpenadi, Velezhi,

Caparc, Trepeticd, Serbic€ e

Epdrme dhe Novaki

Datum:16 jul2025

Zemlja: Restoran "Albes" -

magistralni put, Prizren-Suva

Reka

PoStovani sugraclan i/su graalanke,

Na javna budetska saslu5anja pozivaju se grailani, predstavnici naselja/mesnih zajednica,

predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,

poslovna zajednica, predstavnici javnih preduze6a, odbomici Skup5tine op5tine Prizren,

poslanici, opStinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

Zahtjev e, komentare i prijedloge moZete poslati na:Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

Halil.Lika@rks-gov.net, Gafer.Ponik@rks-eov.net i haziz.krasniq i@rks-gov.net

DobrodoSli!

Vrijeme l9:30
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Informacije o budZetskim cirkularima i budZetu za 2026. i 202712028. godinu mogu se pronadi na:

https://prizren.rks-sov.net/ i https://prizren.rks-eov.net/degiimerbuxhetore/ .

Yrncr Berisha
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KAMU sirniRisi

Kiiy sakinleriyle 2025 biitgesi

hakklnda kamuoyu toplantrsl

dtzenlemek igin:Mal6si e Re,

Korish6, LubizhdE,

Skorrobisht, G€rnqar

Lutogllav6, Shpenadi, Velezh6,

Caparc, Trepetic6, Serbic6 e

Epirme dhe Novaki

Tarih: 16 temmuz 2025

Ulke: Restoran "Albes" - ana

yol, Prizren-Suhareka

ScvgiI i vatandaq;lar.

Hog geldin!

Ymer Berish
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Zaman 19:30

Karnu biitEesi dinletilerine vatandaglar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, S'l'K temsilcileri,

topluluklar temsilcileri, gengler, emekliler, 6grenciler, iEadamlarr topluluklarr, kamu kurulug

temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi iiyeleri, milletvekiller, belediye galrganlarr, siyasi parti

temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.

Biitqe genelgeleri ve 2026 ve 202712028 btitqeleri hakkrnda bilgiye qu adresten ulaqabilirsiniz:

https://prizren.rks-gov.neV ve https://prizren.rks-gov.neVdeqiimet-buxhetore/ .

istek, yorum ve 0nerilerinizi gu adrese g<inderebilirsiniz:Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-eov.net , Gjafer.Ponik@rks-gov.net ve haziz.krasniqi@rks-gov.net.


